[H]enricus (dg: f) dictus Verkenman omnia bona que Henrico filio Philippi dicti Sceenkens soen de morte quondam Elizabeth matris

eiusdem Henrici filii dicti Philippi successione sunt advoluta et post mortem dicti Philippi successione sunt advolvenda quocumque locorum infra (dg: parochiam) villicacionem de Busco consistentia sive sita vendita sibi a dicto Henrico filio dicti Philippi Sceenkens soen prout in litteris ut dicebat hereditarie vendidit Philippo filio dicti Philippi Sceenkens soen et Nijcholao van der Moest promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ws et Ws datum (dg: qu) in octava epyphanie.

BP 1175 f 135r 06 do 13-01-1379.

Willelmus zv Willelmus gnd Loijer maande 3 achterstallige jaren van een erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve van Rodolphus gnd van Vespertijt, in Nuland.

Willelmus filius Willelmi dicti Loijer hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis ex manso Rodolphi dicti de Vespertijt sito in parochia de Nuwelant atque ex attinentiis eiusdem mansi ubicumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat monuit de tribus annis. Testes datum supra.

BP 1175 f 135r 07 do 13-01-1379.

Willelmus Onmaet verkocht aan Johannes zv Johannes gnd Smit een stuk land in Westilburg, ter plaatse gnd Aan den Heuvel, tussen Walterus zv Johannes gnd heren Wouten soen enerzijds en Heijlwigis gnd Cleijn anderzijds, belast met grondcijnzen en een erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat.

Willelmus Onmaet peciam terre sitam in parochia de Westilborch (dg: in loco) ad locum dictum Aen den Hoewel inter hereditatem Walteri filii (dg: He) Johannis dicti heren (dg: Wot) Wouten soen ex 'alio et inter hereditatem Heijlwigis dicte Cleijn ex alio ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium pactum) #hereditarie vendidit# Johanni filio Johannis dicti Smit (dg: ab eodem hereditarie possidendam) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco exinde solvendis de jure. Testes datum supra.

BP 1175 f 135r 08 do 13-01-1379.

Henricus zvw Albertus gnd van Maren verkocht aan Arnoldus van Ghewanden 1 morgen land in Maren, in een kamp gnd Faas Kinder Kamp, naast voornoemde Arnoldus van Ghewanden enerzijds en Amelius Meijssen soen anderzijds, belast met 1 waden (vadem) dijk ter plaatse gnd Zandwijk, en met de zegedijk, waterlaten en sluizen.

Henricus filius quondam Alberti dicti de Maren unum iuger terre situm in parochia de Maren in quodam campo dicto Faes Kijnder Camp contigue iuxta hereditatem Arnoldi de Ghewanden ex 'alio et inter hereditatem Amelii Meijssen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo de Ghewanden promittens warandiam et obligationem deponere excepta una mensura dicta waden aggeris sita in loco dicto Zandwijk ad hoc de jure spectante et zeghedike aqueductibus et slusis ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1175 f 135r 09 do 13-01-1379.

Goeswinus gnd Lodekens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus dictus Lodekens soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 135r 10 do 13-01-1379.

Alardus van Est verkocht aan Jacobus gnd Scut een n-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een hofstad in Den Bosch, in de straat die loopt voor het huis van Postel naar de Vismarkt, tussen erfgoed van Johannes gnd Rijn kramer enerzijds en erfgoed van Arnoldus gnd Leenvolgher anderzijds, strekkend van voornoemde straat achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Henricus Pijnlic des Hoppenbrouwer, te weten de helft naast voornoemde Johannes Rijn, en uit de gebouwen op deze helft, reeds belast met een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld.

Alardus de Est hereditarie vendidit Jacobo dicto Scut hereditarium censum XX^{ti} solidorum monete solvendum hereditarie #mediatim Johannis et mediatim Domini# ex medietate cuiusdam domistadii siti in Busco in vico tendente ante domum de Postula versus forum piscium inter hereditatem Johannis dicti Rijn institoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Leenvolgher ex alio tendentis a predicto vico retrorsum usque ad hereditatem quondam Henrici Pijnlic des Hoppenbrouwer scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta (dg: he) dictam hereditatem dicti Johannis Rijn atque ex edificiis in dicta medietate consistentibus ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu IIII^{or} librarum dicte monete exinde prius solvendo. Testes datum supra.

BP 1175 f 135r 11 do 13-01-1379.

Arnoldus Hoernken maakte bezwaar tegen alle verkopeningen van de goederen van wijlen Tielmannus zvw Petrus gnd van Empel.

Arnoldus (dg: Hoerk) Hoernken omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque quondam Tielmanni filii quondam Petri dicti de Empel quocumque sitis sive consistentibus calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 135r 12 do 13-01-1379.

Johannes van Puppel smid en Johannes van Tilborch smid beloofden aan Willelmus Gherijts soen 19 oude schilden na maning te betalen.

Johannes de Puppel faber et Johannes de Tilborch faber promiserunt Willelmo Gherijts soen XIX aude scilde seu valorem ad monitionem persolvenda. Testes datum supra.

BP 1175 f 135r 13 do 13-01-1379.

Arnoldus zv Bartholomeus gnd Meus Mutsart en Johannes zv Johannes gnd Moens soen beloofden aan Henricus den Hoessche kramer 12½ oude schild met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1379) te betalen.

Arnoldus filius (dg: quondam) Bartholomei dicti Meus Mutsart et Johannes filius Johannis dicti Moens soen promiserunt indivisi super omnia Henrico den Hoessche institori XII et dimidium aude scilt (dg: seu) seu valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 135r 14 do 13-01-1379.

Emondus van Zuelen, Emondus Rover en Willelmus Coptiten beloofden aan Johannes van Doerne snijder 117 oude Franse schilden, met Sint-Jan

aanstaande (vr 24-06-1379) te betalen.

Emondus de Zuelen et Emondus Rover et Willelmus Coptiten promiserunt Johanni de Doerne sartori C et XVII aude s[cil]de monete Francie seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Ghisbertus et Willelmus Tielken datum supra.

BP 1175 f 135r 15 do 13-01-1379.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

[Primus] alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1175 f 135r 16 do 13-01-1379.

Nijcholaus gnd Nijcoel zvw Johannes gnd Rutghers gaf uit aan Henricus gnd Scoetken een huis en tuin in Oss, aan de Peperstraat, tussen Goeswinus zv Nijcholaus Kortten soen enerzijds en Katherina dvw Theodericus gnd Craes anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 14 schelling geld, met Sint-Willibrordus te betalen.

(dg: [Henricus] dictus Scoetken hereditarie vendidit) Nijcholaus dictus Nijcoel filius quondam Johannis dicti Rutghers (dg: hereditarium censum XIIII solidorum monete [solvendum] in die beati Willibrordi confessoris ex) domum et ortum #cum suis [attinenti]is# (dg: dicti venditoris) sitos in parochia de Os ad vicum dictum Peperstraet [inter] Goeswini filii Nijcholai Kortten soen ex uno et inter hereditatem Katherine filie quondam Theoderici dicti Craes ex alio (dg: et obl) dedit ad hereditarium censum Henrico dicto Scoetken ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu (dg: X) XIIII solidorum monete (dg: so) dando [dicto] Nijcholao ab altero hereditarie in festo beati Willibrordi ex premissis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit. Testes datum supra.